2

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 09.12.2024  № 4352-пм

 г. Магадан

[bookmark: _Hlk143608156]О внесении изменений в положение об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения
«Управление по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям мэрии города Магадана»,
утвержденное постановлением мэрии города Магадана
от 17 августа 2017 г. № 2627

 В целях повышения благосостояния работников муниципальных учреждений города Магадана, руководствуясь разделом IV Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10. 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэрии города Магадана от 10.10.2024 № 3428-пм «Об увеличении оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений города Магадана», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города Магадана», утвержденное постановлением мэрии города Магадана от 17 августа 2017 г. № 2627, изменения, изложив пункт 3 приложения № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения с 1 октября 2024 года.

Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана				             Ю. Гришан
oleObject2.bin
[image: image1.png]

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.png